様式第４号（第７条関係）

つくばみらい市自主防災組織結成補助事業実績報告書

年　　月　　日
つくばみらい市長　　　　　　　　　様
申請者　組織名
代表者住所
代表者氏名
　つくばみらい市自主防災組織結成補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり、関係書類を添えて実績報告します。
１．実績報告

	事業名称

	事業完了日
	　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

	資機材等購入額
（同要綱第４条に定める費用）
	金　　　　　　　　　　　円

２．実績額　　金　　　　　　　　　円（上限　金２５万円）
※千円未満の端数が生じた場合は、その端数は切り捨てるものとする。
※結成時一律補助金３万円を含めるものとする。

３．添付書類

（１）　資機材等購入に係る領収書の写し
（２）　資機材等購入に係る写真

（３）　その他市長が求める書類